[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19.05.2021
	  №
	235

                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 23 июля 2019 года № 336 «О межведомственной комиссии по вопросам обеспечения населения Грязовецкого муниципального района жильем, с участием средств федерального бюджета»
В связи с кадровыми изменениями, с целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 23 июля 2019 года № 336 «О межведомственной комиссии по вопросам обеспечения населения Грязовецкого муниципального района жильем, с участием средств федерального бюджета», следующие изменения:

- слова «Зоринова Ю.Н.» заменить словами «Мистюкова С.А.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района                                                             А.В. Казунин